
UCHWAŁA NR XII/102/2020 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2020 poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217  i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1649, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 347, poz. 568, poz. 695) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w § 1 i § 2  zawarte są w załączniku Nr 3. 

§ 4. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/94/2020 Rady Gminy Brańsk z dnia 
31 marca 2020 r.  w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2020 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/94/2020 Rady Gminy Brańsk z dnia 
31 marca 2020 r.  w sprawie zmian w  budżecie gminy  na 2020 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XI/94/2020 Rady Gminy Brańsk z dnia 
31 marca 2020 r.  w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2020 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. § 9.1. uchwały Nr X/79/2019 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2020 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Ustala się dochody w kwocie 33 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 85 778,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”.. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem   – 28 069 661,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       – 24 921 810,00 zł, 

b) dochody majątkowe      – 3 147 851,00 zł; 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem   – 27 985 430,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       – 24 765 311,00 zł, 

b) wydatki majątkowe      – 3 220 119,00 zł. 

3) Nadwyżka budżetu w wysokości 84 231,00 zł zostanie przeznaczona na planowaną spłatę kredytów. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 77BD44CC-4018-4A29-8050-554018635AD1. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Grażyna Płonowska 

Id: 77BD44CC-4018-4A29-8050-554018635AD1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600,00 0,00 0,00 1 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

4 472 866,00 -584,00 0,00 4 472 282,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

1 707 569,00 -584,00 0,00 1 706 985,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody budżetowe

Rodzaj zadania:

Rodzaj zadania:

Poroz. z AR

Własne

bieżące

bieżące

bieżące razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/102/2020

Rady Gminy Brańsk

z dnia 5 czerwca 2020 r.

Id: 77BD44CC-4018-4A29-8050-554018635AD1. Podpisany Strona 1



0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 706 569,00 -584,00 0,00 1 705 985,00

758 Różne rozliczenia 9 950 361,00 -36 346,00 0,00 9 914 015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 345 860,00 -36 346,00 0,00 3 309 514,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 345 860,00 -36 346,00 0,00 3 309 514,00

17 013 486,00 -36 930,00 0,00 16 976 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

3 147 851,00 0,00 0,00 3 147 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 612 499,00 0,00 0,00 1 612 499,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

7 943 654,00 0,00 0,00 7 943 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące razem:

Id: 77BD44CC-4018-4A29-8050-554018635AD1. Podpisany Strona 2



28 106 591,00 -36 930,00 0,00 28 069 661,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

1 657 499,00 0,00 0,00 1 657 499,00

Ogółem:

Id: 77BD44CC-4018-4A29-8050-554018635AD1. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

1 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

491 010,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  481 010,00  481 010,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

491 010,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  481 010,00  481 010,00  0,00  0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki budżetowe.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

4

Wydatki razem:
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

obsługa długu

17

0,00 

0,00 

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00 

0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/102/2020

Rady Gminy Brańsk

z dnia 5 czerwca 2020 r.

Id: 77BD44CC-4018-4A29-8050-554018635AD1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

759 783,00 759 783,00 754 183,00 262 700,00 491 483,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-865,00 -865,00 -865,00 0,00 -865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

808 918,00 808 918,00 803 318,00 262 700,00 540 618,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

759 783,00 759 783,00 754 183,00 262 700,00 491 483,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-865,00 -865,00 -865,00 0,00 -865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

808 918,00 808 918,00 803 318,00 262 700,00 540 618,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-865,00 -865,00 -865,00 0,00 -865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 135,00 69 135,00 69 135,00 0,00 69 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

167 898,00 167 898,00 167 898,00 0,00 167 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

217 898,00 217 898,00 217 898,00 0,00 217 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 515 262,00 862 666,00 862 666,00 0,00 862 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 596,00 1 652 596,00 0,00 0,00 

-175 000,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

106 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 124,00 106 124,00 0,00 0,00 

2 446 386,00 687 666,00 687 666,00 0,00 687 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 758 720,00 1 758 720,00 0,00 0,00 

2 509 262,00 856 666,00 856 666,00 0,00 856 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 596,00 1 652 596,00 0,00 0,00 

-175 000,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

106 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 124,00 106 124,00 0,00 0,00 

2 440 386,00 681 666,00 681 666,00 0,00 681 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 758 720,00 1 758 720,00 0,00 0,00 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-175 000,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 -175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 652 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 652 596,00 1 652 596,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

106 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 124,00 106 124,00 0,00 0,00 

1 758 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 758 720,00 1 758 720,00 0,00 0,00 

143 082,00 33 082,00 33 082,00 0,00 33 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

157 082,00 47 082,00 47 082,00 0,00 47 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

143 082,00 33 082,00 33 082,00 0,00 33 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

157 082,00 47 082,00 47 082,00 0,00 47 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

17 382,00 17 382,00 17 382,00 0,00 17 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 382,00 25 382,00 25 382,00 0,00 25 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 440,00 6 440,00 6 440,00 0,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Rodzaj zadania:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

40002

4210

4300
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie
Dostarczanie wody

po zmianach

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

po zmianach

600

60016

4270

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług remontowych
zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050

700

70005

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260

4300

Id: 77BD44CC-4018-4A29-8050-554018635AD1. Podpisany Strona 2



12 440,00 12 440,00 12 440,00 0,00 12 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 756 218,00 2 708 923,00 2 401 323,00 1 783 667,00 617 656,00 3 000,00 304 600,00 0,00 0,00 0,00 47 295,00 47 295,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 760 218,00 2 712 923,00 2 405 323,00 1 783 667,00 621 656,00 3 000,00 304 600,00 0,00 0,00 0,00 47 295,00 47 295,00 0,00 0,00 

2 410 318,00 2 363 023,00 2 349 173,00 1 783 667,00 565 506,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 47 295,00 47 295,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 414 318,00 2 367 023,00 2 353 173,00 1 783 667,00 569 506,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 47 295,00 47 295,00 0,00 0,00 

228 297,00 228 297,00 228 297,00 0,00 228 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

232 297,00 232 297,00 232 297,00 0,00 232 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 551 045,00 7 551 045,00 7 209 631,00 5 543 757,00 1 665 874,00 0,00 233 116,00 108 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-161 267,00 -161 267,00 -161 267,00 -156 429,00 -4 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

161 267,00 161 267,00 161 267,00 156 429,00 4 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 551 045,00 7 551 045,00 7 209 631,00 5 543 757,00 1 665 874,00 0,00 233 116,00 108 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 055 256,00 5 055 256,00 4 855 571,00 4 258 033,00 597 538,00 0,00 199 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-161 267,00 -161 267,00 -161 267,00 -156 429,00 -4 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 893 989,00 4 893 989,00 4 694 304,00 4 101 604,00 592 700,00 0,00 199 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 294 363,00 3 294 363,00 3 294 363,00 3 294 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-130 465,00 -130 465,00 -130 465,00 -130 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 163 898,00 3 163 898,00 3 163 898,00 3 163 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

624 288,00 624 288,00 624 288,00 624 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-22 771,00 -22 771,00 -22 771,00 -22 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

601 517,00 601 517,00 601 517,00 601 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

89 316,00 89 316,00 89 316,00 89 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 193,00 -3 193,00 -3 193,00 -3 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 123,00 86 123,00 86 123,00 86 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

178 970,00 178 970,00 178 970,00 0,00 178 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 838,00 -4 838,00 -4 838,00 0,00 -4 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

174 132,00 174 132,00 174 132,00 0,00 174 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

161 267,00 161 267,00 161 267,00 156 429,00 4 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

161 267,00 161 267,00 161 267,00 156 429,00 4 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

130 465,00 130 465,00 130 465,00 130 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

130 465,00 130 465,00 130 465,00 130 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 771,00 22 771,00 22 771,00 22 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 771,00 22 771,00 22 771,00 22 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 193,00 3 193,00 3 193,00 3 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 193,00 3 193,00 3 193,00 3 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 838,00 4 838,00 4 838,00 0,00 4 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 838,00 4 838,00 4 838,00 0,00 4 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 967,00 94 967,00 74 967,00 20 000,00 54 967,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 811,00 2 811,00 2 811,00 0,00 2 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

97 778,00 97 778,00 77 778,00 20 000,00 57 778,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zakup usług pozostałych

po zmianach

750

4300

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

75023

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80101

4010

4110
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4120

4210

80150 zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4010

4110

4120
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

851

Zakup usług pozostałych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochrona zdrowia

Id: 77BD44CC-4018-4A29-8050-554018635AD1. Podpisany Strona 3



82 967,00 82 967,00 62 967,00 20 000,00 42 967,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 811,00 2 811,00 2 811,00 0,00 2 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 778,00 85 778,00 65 778,00 20 000,00 45 778,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 811,00 2 811,00 2 811,00 0,00 2 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 811,00 22 811,00 22 811,00 0,00 22 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

959 686,00 959 686,00 717 123,00 411 074,00 306 049,00 0,00 242 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

959 686,00 959 686,00 717 123,00 410 574,00 306 549,00 0,00 242 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

427 531,00 427 531,00 424 031,00 357 916,00 66 115,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

427 531,00 427 531,00 424 031,00 357 416,00 66 615,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

275 200,00 275 200,00 275 200,00 275 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

274 700,00 274 700,00 274 700,00 274 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000 399,00 810 399,00 0,00 0,00 0,00 810 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 

-38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

962 399,00 772 399,00 0,00 0,00 0,00 772 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 

823 721,00 633 721,00 0,00 0,00 0,00 633 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 

-38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

785 721,00 595 721,00 0,00 0,00 0,00 595 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 

633 721,00 633 721,00 0,00 0,00 0,00 633 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

595 721,00 595 721,00 0,00 0,00 0,00 595 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 588 272,00  16 955 287,00  14 976 143,00  9 107 369,00  5 868 774,00  851 499,00  854 347,00  153 298,00  0,00  120 000,00  2 632 985,00  2 632 985,00  0,00  0,00 

-375 632,00  -375 632,00  -337 632,00  -156 929,00  -180 703,00  -38 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

338 702,00  232 578,00  232 578,00  156 429,00  76 149,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  106 124,00  106 124,00  0,00  0,00 

19 551 342,00  16 812 233,00  14 871 089,00  9 106 869,00  5 764 220,00  813 499,00  854 347,00  153 298,00  0,00  120 000,00  2 739 109,00  2 739 109,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 562,00 17 562,00 17 562,00 900,00 16 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 562,00 17 562,00 17 562,00 9 900,00 7 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki bieżące
Nazwa Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

4

obsługa długu
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dzi
ał

751

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zlecone

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4300

852

85219

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

921

4010

4700

92109

2480

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Zakup usług pozostałych

Id: 77BD44CC-4018-4A29-8050-554018635AD1. Podpisany Strona 4



16 315,00 16 315,00 16 315,00 0,00 16 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 315,00 16 315,00 16 315,00 9 000,00 7 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 523,00 7 523,00 7 523,00 7 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 523,00 7 523,00 7 523,00 7 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 293,00 1 293,00 1 293,00 1 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 293,00 1 293,00 1 293,00 1 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

184,00 184,00 184,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

184,00 184,00 184,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 315,00 13 315,00 13 315,00 0,00 13 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 315,00 4 315,00 4 315,00 0,00 4 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 941 478,00  7 941 478,00  1 196 903,00  152 202,00  1 044 701,00  0,00  6 744 575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-9 000,00  -9 000,00  -9 000,00  0,00  -9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

9 000,00  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

7 941 478,00  7 941 478,00  1 196 903,00  161 202,00  1 035 701,00  0,00  6 744 575,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

28 022 360,00  24 908 365,00  16 174 646,00  9 259 571,00  6 915 075,00  861 499,00  7 598 922,00  153 298,00  0,00  120 000,00  3 113 995,00  3 113 995,00  0,00  0,00 

-384 632,00  -384 632,00  -346 632,00  -156 929,00  -189 703,00  -38 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

347 702,00  241 578,00  241 578,00  165 429,00  76 149,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  106 124,00  106 124,00  0,00  0,00 

27 985 430,00  24 765 311,00  16 069 592,00  9 268 071,00  6 801 521,00  823 499,00  7 598 922,00  153 298,00  0,00  120 000,00  3 220 119,00  3 220 119,00  0,00  0,00 

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wybory Prezydenta
Rzczypospolitej Polskiej

Wydatki ogółem:

Wydatki razem:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4120

4110

4010

75107

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki bieżące zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Id: 77BD44CC-4018-4A29-8050-554018635AD1. Podpisany Strona 5



Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Brańsk

Do załącznika Nr 1

W dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdz. 75621 – Udziały
gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w § 0010 na podstawie pisma Ministra
Finansów zmniejszono wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 584,00 zł.

W dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego § 2920 na podstawie pisma Ministra Finansów zmniejszono część
oświatową subwencji ogólnej dla JST o kwotę 36 346,00 zł.

Do załącznika Nr 2

W dz. 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdz. 40002 –
Dostarczanie wody w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów o kwotę 865,00 zł, w § 4300
zwiększono wydatki na wykonanie instalacji alarmowej oraz mebli do zaplecza socjalnobiurowego w
budynku hydroforni Brzeźnica o kwotę 50 000,00 zł.

W dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne w § 4270 zwiększono

wydatki na remont drogi gminnej od granicy miasta Brańsk, ul. Boćkowska – Kiersnówek o kwotę 25

000,00 zł i zmniejszono wydatki na remont drogi gminnej w Domanowie o kwotę 200 000,00 zł, (+25 000

– 200 000 = -175 000), w § 6050 zmniejszono wydatki na modernizację drogi gminnej od granicy miasta

Brańsk ul. Boćkowska – Kiersnówek o kwotę 25 000,00 zł, zwiększono wydatki na przebudowę drogi

gminnej w m. Domanowo o kwotę 200 000,00 zł oraz zmniejszono wydatki na modernizację dróg

gminnych o kwotę 68 876,00 zł, (-25 000 + 200 000 – 68 876 = 106 124).

W dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i

nieruchomościami w § 4260 zwiększono wydatki na energię elektryczną o kwotę 8 000,00 zł, w § 4300

zwiększono wydatki na wykonanie bramy do działki nr geod. 298/2 w m. Kiersnowo o kwotę 6 000,00 zł.

W dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75023 – Urzędy gmin w § 4300 zwiększono

wydatki na usługi opracowania dokumentacji informacji niejawnych o kwotę 4 000,00 zł.

W dz. 801 – Oświata i wychowanie, wyodrębniono wydatki na realizację zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych.

W dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi w § 4300
zwiększono wydatki na usługi związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi o kwotę 2 811,00 zł.

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej w § 4010
zmniejszono wydatki na wynagrodzenia o kwotę 500,00 zł, w § 4700 zmniejszono wydatki na szkolenia
pracowników o kwotę 500,00 zł.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/102/2020

Rady Gminy Brańsk

z dnia 5 czerwca 2020 r.

Id: 77BD44CC-4018-4A29-8050-554018635AD1. Podpisany Strona 1



W dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 – Domy i ośrodki
kultury, świetlice i kluby w § 2480 zmniejszono dotację podmiotową dla GOUK w Kalnicy o kwotę
38 000,00 zł.

W dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa, rozdz. 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w § 4010 zwiększono
wydatki na wynagrodzenia o kwotę 7 523,00 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenia
społeczne o kwotę 1 293,00 zł, w § 4120 zwiększono wydatki na składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 184,00 zł, w § 4300 zmniejszono
wydatki na usługi o kwotę 9 000,00 zł.

W załączniku Nr 4 "Limit wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2020" w dz. 900.
rozdz.90095 § 6060 zmieniono nazwę zadania z "Zakup betonomieszarki, ładowarki, wagi oraz maszyn" na
"Zakup betonomieszarki, ładowarki i maszyn, zakup i montaż wagi".

Id: 77BD44CC-4018-4A29-8050-554018635AD1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 133 606,00 106 124,00

60014 481 010,00 0,00

6300 481 010,00 0,00

481 010,00 0,00

60016 1 652 596,00 106 124,00

6050 1 652 596,00 106 124,00

25 000,00 - 25 000,00

68 876,00 - 68 876,00

1 558 720,00 0,00

0,00 200 000,00

700 110 000,00 0,00

70005 110 000,00 0,00

6060 110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

750 47 295,00 0,00

75023 47 295,00 0,00

6060 47 295,00 0,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 295,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup działek w m. Brzeźnica 110 000,00

Administracja publiczna 47 295,00

47 295,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Modernizacja dróg gminnych

Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00

110 000,00

0,00

Przebudowa drogi gminnej położonej na działce nr geod. 28 w obrębie
miejscowości Poletyły i nr geod. 354 w obrębie miejscowości Świrydy

1 558 720,00

Przebudowa drogi gminnej w m Domanowo 200 000,00

Modernizacja drogi gminnej od granicy miasta Brańsk ul. Boćkowska -
Kiersnówek

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne 1 758 720,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 758 720,00

0,00

481 010,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

481 010,00

Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1698B w m. Spieszyn 481 010,00

Transport i łączność 2 239 730,00

Limit wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2020

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/102/2020

Rady Gminy Brańsk

z dnia 5 czerwca 2020 r.

Id: 77BD44CC-4018-4A29-8050-554018635AD1. Podpisany Strona 1



47 295,00 0,00

754 38 200,00 0,00

75405 8 200,00 0,00

6170 8 200,00 0,00

8 200,00 0,00

75412 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

900 594 894,00 0,00

90095 594 894,00 0,00

6060 594 894,00 0,00

0,00 569 894,00

569 894,00 -569 894,00

25 000,00 0,00

921 190 000,00 0,00

92109 190 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6220 170 000,00 0,00

170 000,00 0,00

3 113 995,00 106 124,00Razem 3 220 119,00

Zakup autobusu

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pietraszki 20 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

170 000,00

170 000,00

190 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 190 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 594 894,00

Zakup betonomieszarki, ładowarki, wagi oraz maszyn 0,00

Zakup samochodu dostawczego na potrzeby Referatu RŚ 25 000,00

594 894,00

Pozostała działalność 594 894,00

Zakup betonomieszarki, ładowarki i maszyn, zakup i montaż wagi 594 894,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochotnicze straże pożarne 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa remizy OSP w Domanowie 30 000,00

Dofinansowanie zakupu 2 pojazdów klasy SUV na wyposażenie Komendy
Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim

8 200,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Komendy powiatowe Policji 8 200,00

8 200,00

Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 47 295,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 200,00

Id: 77BD44CC-4018-4A29-8050-554018635AD1. Podpisany Strona 2



własne
z funduszy

z art. 5 ust. 1
ufp

z budżetu
krajowego

dz. 801

rozdz. 80101

dz. 801

rozdz. 80195

dz. 720

rozdz. 72095

153 298,00 3 600,00 143 164,00 6 534,00

6 534,000,00 38 466,00

Razem:

3 "Zdalna szkoła" 45 000,00

0,0029 986,00

74 712,00 0,00

1 "Przedszkolaki przecierają szlaki" 33 586,00 3 600,00

2 "Kompetencje cyfrowe drogą do sukcesu" 74 712,00 0,00

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

 z funduszy strukturalnych na rok 2020

Lp Nazwa zadania

w tym środki

Plan na 2020 r.Dział  Rozdział

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/102/2020

Rady Gminy Brańsk

z dnia 5 czerwca 2020 r.

Id: 77BD44CC-4018-4A29-8050-554018635AD1. Podpisany Strona 1



L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p.
Nazwa zad. lub podm.

dot
Celowa

Podmiotow
a

Przedmiotowa

595 721,00

8 615,00

2

Gminna
Biblioteka
Publiczna w
Kalnicy

168 063,00 2
Zadania z zakresu

sportu
18 100,00

3 Gmina Wyszki 10 000,00

4

Związek Gmin
Wiejskich

Województwa
Podlaskiego

3 000,00

5
Komendy

Powiatowe Policji
8 200,00

6 Powiat bielski 481 010,00

Wykaz dotacji w 2020 r

Dotacje

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

170 000,00 20 000,001

Gminny Ośrodek
Upowszechniania

Kultury w
Kalnicy

Zorganizowanie
wypoczynku letniego
dla dzieci z rodzin
patologicznych

1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/102/2020

Rady Gminy Brańsk

z dnia 5 czerwca 2020 r.

Id: 77BD44CC-4018-4A29-8050-554018635AD1. Podpisany Strona 1



6.1

Przebudowa drogi
powiatowej Nr

1698B ulica w m.
Spieszyn

481 010,00

672 210,00 772 399,00 0,00 18 100,00 20 000,00 0,00Razem: Razem:

Id: 77BD44CC-4018-4A29-8050-554018635AD1. Podpisany Strona 2




